241 Redukce MF 3/8" x 1/8" mosaz EM
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Popis

Potrubni soucast ovliviujici pritok pracovni latky
otevrenim, zavienim nebo ¢aste¢nym uzavienim
prito¢ného kanalu nebo oddélovanim pripadné
smésovanim vody a v instalacich pro
dopravu/rozvod/zésobovani vody urcené pro lidskou
spotrebu (pitné vody) aZ ke kohoutlim u odbératell a
vcetné kohoutl a v instalacich pro
dopravu/rozvadéni/skladovani vody, kterd nenf uréena
pro lidskou spotrebu (napfr. tepld uzitkova, topna voda).

EMSAN s.r.o.
Pod Zameckem 3638, Frydek-Mistek, 73801

Objednaci ¢islo
EAN

Malé bal.
Velké bal.

MS.241.38-18

8596071004976

10
1000

Mosaznd redukce 3/8" x 1/8" s vné&jsim a vnitfnim
zavitem. Vysoce kvalitni mosazna redukce je vyrobend z
prvotridni mosazi CW617N, ktera zajistuje dlouhotrvajici
spolehlivost a odolnost vici korozi. Vyhotoveno s vnéjsim

a vnitfnim zavitem (Male - Female).

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Typ produktu
Rozmér

Druh zavitu
Materidl
Pracovni teplota
Maximalni tlak
Rozmér SW
Rozmér A
Rozmér B
Rozmér C

Informace

GPSR

skladem > 1000 ks

Redukce
3/8" x 1/8"
MF, vné-vni

Mosaz CW617N

0°C-110°C
PN 10
17mm

1/8"

3/8"

15mm

Vyhrazujeme si pravo na zménu
specifikaci a vzhledu produkt
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